
 

 

UCHWAŁA NR XIV/86/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na  2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025r. poz. 39), 

Rada Miejska w Lutomiersku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lutomiersk na 2025 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi – 69 788 499,79 zł; 

1) dochody bieżące w wysokości 61 523 693,34 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 264 806,45 zł; 

3) w ramach ogólnej kwoty dochodów: 

a) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 

zmianach wynoszą  3 211 835,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 78 120 573,54 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60 746 535,96 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 374 037,58 zł; 

3) w ramach ogólnej kwoty wydatków: 

a) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach wynoszą   

3 211 835,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok. Tabela „Plan wydatków majątkowych 

na 2025 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lutomiersk. Tabela „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lutomiersk w 2025r.” po zmianach otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wprowadza się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5515



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Piotr Lorkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/86/25  

Rady Miejskiej w Lutomiersku  

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Plan  dochodów Gminy Lutomiersk na 2025 rok – zmiany  
    Własne          w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 58 311 858,34 0,00 0,00 58 311 858,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

708 339,82 0,00 0,00 708 339,82 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 

majątkowe razem: 8 201 176,45 0,00 63 630,00 8 264 806,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 

    Zlecone           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 503,00 3 503,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 503,00 3 503,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 3 503,00 3 503,00 

bieżące razem: 3 208 332,00 0,00 3 503,00 3 211 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5515



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 69 721 366,79 0,00 67 133,00 69 788 499,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

708 339,82 0,00 63 630,00 771 969,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5515



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/86/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Lutomiersk na 2025 rok - zmiany 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 949 702,79 3 085 924,84 3 085 924,84 0,00 3 085 924,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 863 777,95 6 863 777,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -625 000,00 -625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 004 702,79 3 095 924,84 3 095 924,84 0,00 3 095 924,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 908 777,95 6 908 777,95 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -625 000,00 -625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -625 000,00 -625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 022 902,79 1 184 124,84 1 184 124,84 0,00 1 184 124,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 838 777,95 5 838 777,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 077 902,79 1 194 124,84 1 194 124,84 0,00 1 194 124,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883 777,95 5 883 777,95 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 254 494,35 254 494,35 254 494,35 0,00 254 494,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 494,35 259 494,35 259 494,35 0,00 259 494,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 963 778,14 706 778,14 706 778,14 8 738,62 698 039,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960 778,14 703 778,14 703 778,14 8 738,62 695 039,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 

przed zmianą 422 319,52 315 319,52 315 319,52 0,00 315 319,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5515



nieruchomościami zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 319,52 312 319,52 312 319,52 0,00 312 319,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 60 319,52 60 319,52 60 319,52 0,00 60 319,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 319,52 57 319,52 57 319,52 0,00 57 319,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 741 885,31 10 170 885,31 9 795 605,31 7 963 608,86 1 831 996,45 0,00 375 280,00 0,00 0,00 0,00 1 571 000,00 1 571 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 851,00 -15 851,00 -15 851,00 -4 871,00 -10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 023,00 60 023,00 60 023,00 10 980,00 49 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 786 057,31 10 215 057,31 9 839 777,31 7 969 717,86 1 870 059,45 0,00 375 280,00 0,00 0,00 0,00 1 571 000,00 1 571 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 642 992,31 8 422 992,31 8 387 992,31 7 007 564,86 1 380 427,45 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 543,00 43 543,00 43 543,00 0,00 43 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 686 535,31 8 466 535,31 8 431 535,31 7 007 564,86 1 423 970,45 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 256 053,35 256 053,35 256 053,35 0,00 256 053,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 456,00 33 456,00 33 456,00 0,00 33 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 509,35 289 509,35 289 509,35 0,00 289 509,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 426 700,00 426 700,00 426 700,00 0,00 426 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 087,00 10 087,00 10 087,00 0,00 10 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 787,00 436 787,00 436 787,00 0,00 436 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 081 969,00 1 081 969,00 1 079 369,00 919 000,00 160 369,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 851,00 -15 851,00 -15 851,00 -4 871,00 -10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 980,00 10 980,00 10 980,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 077 098,00 1 077 098,00 1 074 498,00 925 109,00 149 389,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 871,00 -4 871,00 -4 871,00 -4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 129,00 46 129,00 46 129,00 46 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 980,00 10 980,00 10 980,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 980,00 17 980,00 17 980,00 17 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 73 649,00 73 649,00 73 649,00 0,00 73 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 980,00 -10 980,00 -10 980,00 0,00 -10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 669,00 62 669,00 62 669,00 0,00 62 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 621 713,20 270 713,20 196 313,20 32 813,20 163 500,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 1 351 000,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 627 213,20 276 213,20 201 813,20 32 813,20 169 000,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 1 351 000,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 952 440,07 550 440,07 490 440,07 116 518,67 373 921,40 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 990,00 18 990,00 14 990,00 14 990,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 971 430,07 569 430,07 505 430,07 131 508,67 373 921,40 4 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 834 440,07 542 440,07 482 440,07 116 518,67 365 921,40 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 990,00 18 990,00 14 990,00 14 990,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 853 430,07 561 430,07 497 430,07 131 508,67 365 921,40 4 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 420,41 16 420,41 16 420,41 16 420,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 820,41 17 820,41 17 820,41 17 820,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 927,91 1 927,91 1 927,91 1 927,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 097,91 2 097,91 2 097,91 2 097,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 96 990,00 96 990,00 96 990,00 96 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 420,00 13 420,00 13 420,00 13 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 410,00 110 410,00 110 410,00 110 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 27 961 849,82 27 701 849,82 24 871 990,30 20 205 385,00 4 666 605,30 1 654 786,00 916 650,00 258 423,52 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166 877,00 -166 877,00 -141 558,00 -141 558,00 0,00 0,00 -25 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 345,00 164 345,00 164 345,00 146 429,00 17 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5515



po zmianach 27 959 317,82 27 699 317,82 24 894 777,30 20 210 256,00 4 684 521,30 1 654 786,00 891 331,00 258 423,52 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 131 584,82 14 061 584,82 13 315 161,30 11 241 409,00 2 073 752,30 0,00 488 000,00 258 423,52 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 972,00 -30 972,00 -30 972,00 -30 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 863,00 105 863,00 105 863,00 105 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 206 475,82 14 136 475,82 13 390 052,30 11 316 300,00 2 073 752,30 0,00 488 000,00 258 423,52 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 322,00 -8 322,00 -8 322,00 -8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 678,00 111 678,00 111 678,00 111 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 7 000 310,00 7 000 310,00 7 000 310,00 7 000 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 650,00 -22 650,00 -22 650,00 -22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 977 660,00 6 977 660,00 6 977 660,00 6 977 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 424 000,00 424 000,00 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 863,00 105 863,00 105 863,00 105 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529 863,00 529 863,00 529 863,00 529 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 209 390,00 1 209 390,00 1 174 390,00 987 366,00 187 024,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 517,00 -2 517,00 -2 517,00 -2 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 206 873,00 1 206 873,00 1 171 873,00 984 849,00 187 024,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -869,00 -869,00 -869,00 -869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 631,00 8 631,00 8 631,00 8 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 648,00 -1 648,00 -1 648,00 -1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 352,00 28 352,00 28 352,00 28 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 6 778 528,00 6 588 528,00 5 190 728,00 3 556 241,00 1 634 487,00 1 276 800,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 201,00 -50 201,00 -50 201,00 -50 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 861,00 4 861,00 4 861,00 4 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 733 188,00 6 543 188,00 5 145 388,00 3 510 901,00 1 634 487,00 1 276 800,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 303 500,00 1 303 500,00 1 303 500,00 1 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 936,00 -38 936,00 -38 936,00 -38 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 264 564,00 1 264 564,00 1 264 564,00 1 264 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 265,00 -11 265,00 -11 265,00 -11 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 735,00 20 735,00 20 735,00 20 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 861,00 4 861,00 4 861,00 4 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 861,00 64 861,00 64 861,00 64 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 147 040,00 1 147 040,00 1 110 040,00 1 068 118,00 41 922,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 536,00 -18 536,00 -18 536,00 -18 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 128 504,00 1 128 504,00 1 091 504,00 1 049 582,00 41 922,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 536,00 -18 536,00 -18 536,00 -18 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 464,00 24 464,00 24 464,00 24 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 963 671,00 963 671,00 960 301,00 582 700,00 377 601,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 627,00 -3 627,00 -3 627,00 -3 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960 044,00 960 044,00 956 674,00 579 073,00 377 601,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 627,00 -3 627,00 -3 627,00 -3 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 373,00 26 373,00 26 373,00 26 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 102 080,00 102 080,00 52 080,00 0,00 52 080,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 916,00 17 916,00 17 916,00 0,00 17 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 696,00 96 696,00 69 996,00 0,00 69 996,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 52 080,00 52 080,00 52 080,00 0,00 52 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 916,00 17 916,00 17 916,00 0,00 17 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 996,00 69 996,00 69 996,00 0,00 69 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań 

wymagających 

przed zmianą 800 849,00 800 849,00 411 863,00 384 767,00 27 096,00 372 986,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 341,00 -8 341,00 -8 341,00 -8 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5515



stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 
przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 792 508,00 792 508,00 403 522,00 376 426,00 27 096,00 372 986,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 341,00 -8 341,00 -8 341,00 -8 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 159,00 16 159,00 16 159,00 16 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 664 344,00 2 664 344,00 2 536 344,00 2 378 784,00 157 560,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 364,00 -27 364,00 -27 364,00 -27 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 705,00 35 705,00 35 705,00 35 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 672 685,00 2 672 685,00 2 544 685,00 2 387 125,00 157 560,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 877 590,00 1 877 590,00 1 877 590,00 1 877 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 364,00 -27 364,00 -27 364,00 -27 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 850 226,00 1 850 226,00 1 850 226,00 1 850 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 705,00 35 705,00 35 705,00 35 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 705,00 122 705,00 122 705,00 122 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 134 613,00 134 613,00 96 333,00 6 000,00 90 333,00 0,00 38 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 019,00 -2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 594,00 132 594,00 96 333,00 6 000,00 90 333,00 0,00 36 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 38 280,00 38 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 019,00 -2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 261,00 36 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 253 511,00 2 253 511,00 1 747 410,00 1 062 576,00 684 834,00 0,00 4 500,00 501 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 925,00 -10 925,00 -10 925,00 0,00 -10 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 925,00 10 925,00 10 925,00 10 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 253 511,00 2 253 511,00 1 747 410,00 1 073 501,00 673 909,00 0,00 4 500,00 501 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 1 838 711,00 1 838 711,00 1 333 610,00 952 776,00 380 834,00 0,00 3 500,00 501 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 925,00 -10 925,00 -10 925,00 0,00 -10 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 925,00 10 925,00 10 925,00 10 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 838 711,00 1 838 711,00 1 333 610,00 963 701,00 369 909,00 0,00 3 500,00 501 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 138 694,54 138 694,54 138 694,54 138 694,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 829,00 1 829,00 1 829,00 1 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 523,54 140 523,54 140 523,54 140 523,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 096,00 9 096,00 9 096,00 9 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 096,00 16 096,00 16 096,00 16 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 82 767,00 82 767,00 82 767,00 0,00 82 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 925,00 -10 925,00 -10 925,00 0,00 -10 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 842,00 71 842,00 71 842,00 0,00 71 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 431 905,37 5 179 147,37 5 179 147,37 130 104,96 5 049 042,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 758,00 1 252 758,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -212 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 431 905,37 5 179 147,37 5 179 147,37 130 104,96 5 049 042,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 758,00 1 252 758,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 913 005,27 638 005,27 638 005,27 0,00 638 005,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913 005,27 638 005,27 638 005,27 0,00 638 005,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5515



wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny wypłacane 

na rzecz osób 
prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 376 379,23 335 337,60 245 337,60 32 637,60 212 700,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 041,63 1 041 041,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 327 379,23 335 337,60 245 337,60 32 637,60 212 700,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 041,63 992 041,63 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 286 379,23 245 337,60 245 337,60 32 637,60 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 041,63 1 041 041,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 237 379,23 245 337,60 245 337,60 32 637,60 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 041,63 992 041,63 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 041 041,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 041,63 1 041 041,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 992 041,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 041,63 992 041,63 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 845 108,54 57 467 070,96 50 147 665,44 30 661 917,70 19 485 747,74 3 295 488,00 2 606 843,00 760 024,52 0,00 657 050,00 17 378 037,58 17 378 037,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 102 653,00 -198 653,00 -173 334,00 -146 429,00 -26 905,00 0,00 -25 319,00 0,00 0,00 0,00 -904 000,00 -904 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 166 283,00 266 283,00 262 283,00 183 324,00 78 959,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 908 738,54 57 534 700,96 50 236 614,44 30 698 812,70 19 537 801,74 3 299 488,00 2 581 524,00 760 024,52 0,00 657 050,00 17 374 037,58 17 374 037,58 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 019,00 11 019,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 503,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 522,00 14 522,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 8 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 503,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 615,00 9 615,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 503,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 503,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 208 332,00 3 208 332,00 616 639,00 563 254,00 53 385,00 0,00 2 591 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 503,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 211 835,00 3 211 835,00 616 639,00 563 254,00 53 385,00 0,00 2 595 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5515



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/86/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Opracowanie programu funkcjonalno - 

użytkowego kanalizacji i oczyszczalni 

ścieków w Lutomiersku 

50 000,00 0,00 50 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 380 000,00 0,00 2 380 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej Jerwonice -

Czołczyn 
550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody w 

Prusinowicach 
1 830 000,00 0,00 1 830 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
240 000,00 0,00 240 000,00 

   Zakup agregatów na SUW 240 000,00 0,00 240 000,00 

600   Transport i łączność 6 863 777,95 45 000,00 6 908 777,95 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 0,00 625 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
625 000,00 - 350 000,00 275 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E 

(ul. Kilińskiego) w miejscowości 

Lutomiersk w zakresie budowy chodnika, 

Gmina Lutomiersk- etap I 

0,00 250 000,00 250 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E 

(ul. Kilińskiego) w miejscowości 

Lutomiersk w zakresie budowy chodnika, 

Gmina Lutomiersk- etap II 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E 

w zakresie budowy chodnika w 

miejscowości Lutomiersk etapI 

250 000,00 - 250 000,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E 

w zakresie budowy chodnika w 

miejscowości Lutomiersk etapII 

25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3709E 

w zakresie budowy chodnika w 

miejscowości Zdziechów - Kazimierz 

350 000,00 - 350 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 350 000,00 350 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3709E 

w zakresie budowy chodnika w 

miejscowości Zdziechów - Kazimierz 

0,00 350 000,00 350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 838 777,95 45 000,00 5 883 777,95 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
977 000,00 45 000,00 1 022 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5515



   

Budowa chodnika stanowiącego łącznik 

ul. Głowackiego z ul. Kilińskiego w 

Lutomiersku dz. ewid. nr 388 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej 

w Babicach dz. ewid. nr 232 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Budowa miejsc postojowych dla 

rowerzystów na terenie Gminy 

Lutomiersk 

0,00 45 000,00 45 000,00 

   

Budowa ścieżki pieszo -rowerowej w 

ciągu drogi gminnej nr 120023E relacji 

Kazimierz - Bełdów (etap I) 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej relacji 

Franciszków - Szydłówek - Szydłów 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej relacji 

Prusinowice-Zalew 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej w 

Orzechów - Madaje Stare 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej w 

Stanisławowie Starym dz. ewid. nr 69 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 

Zalewie - działka o nr ewid 131 obręb 

Zalew 

800 000,00 0,00 800 000,00 

   

Remont odcinka drogi gminnej nr 

103408E Mikołajewice -Wygoda 

Mikołajewska 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 861 777,95 0,00 4 861 777,95 

   
Modernizacja sieci dróg gminnych na 

terenie Gminy Lutomiersk 
4 861 777,95 0,00 4 861 777,95 

 60095  Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Przebudowa obiektu mostowego w 

miejscowości Prusinowice dz. nr ewid. 1 
400 000,00 0,00 400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 257 000,00 0,00 257 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00 0,00 107 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 000,00 0,00 7 000,00 

   
FS Dziektarzew - wykonanie ogrodzenia 

działki sołeckiej 
7 000,00 0,00 7 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup działki celem budowy świetlicy 

sołeckiej Sołectwa Wrząca 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Modernizacja dachu budynku 

komunalnego w Lutomiersku ul. 

Kilińskiego 57 

150 000,00 0,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 1 571 000,00 0,00 1 571 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
220 000,00 0,00 220 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Modernizacja z przebudową pomieszczeń 

biurowych w budynku Urzędu Miasta i 
200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5515



Gminy Lutomiersk, Pl. Jana Pawła II 12 

   Wykonanie podjazdu do budynku Urzędu 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 351 000,00 0,00 1 351 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

 Budowa wiaty z kanałem przy budynku 

komunalnym ul. Kilińskiego 57 w 

Lutomiersku 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 341 000,00 0,00 1 341 000,00 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej oraz 

komunalnych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Lutomiersk 

1 341 000,00 0,00 1 341 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
402 000,00 0,00 402 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

110 000,00 0,00 110 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego (SUV) w wersji oznakowanej 

dla Komendy Powiatowej Policji w 

Pabianicach 

110 000,00 0,00 110 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 292 000,00 0,00 292 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa budynku OSP w 

miejscowości Florentynów 
0,00 0,00 0,00 

   

Zakup bramy wjazdowej wraz z 

montażem w obrębie działki przy OSP 

Franciszków 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

282 000,00 0,00 282 000,00 

   
Docieplenie budynku strażnicy OSP w 

Czołczynie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Zakup i montaż orynnowania wraz z 

rurami spustowymi oraz zakup o montaż 

papy termozgrzewalnej wraz z 

wykonaniem obróbki dachu strażnicy 

OSP w Prusinowicach 

32 000,00 0,00 32 000,00 

   
Zakup samochodu drabiny pożarniczej 

METZ 30 metrowej dla OSP 
230 000,00 0,00 230 000,00 

801   Oświata i wychowanie 260 000,00 0,00 260 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Adaptacja pomieszczeń w SP w 

Kazimierzu pod sale lekcyjne  
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie altany  edukacyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 80104  Przedszkola  190 000,00 0,00 190 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu na dz. ewid. nr 

423/1 w miejscowości Wrząca (miejsce 
150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5515



postojowe przy przedszkolu) 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup agregatu UPS 25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Zakup traktorka do koszenia trawy przy 

Zespole Szkolno -Przedszkolnym we 

Wrzącej 

15 000,00 0,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
199 000,00 0,00 199 000,00 

   
Budowa tężni solankowej w Lutomiersku, 

dz. nr ewid. 1177 
0,00 0,00 0,00 

   

Budowa tężni solankowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 

Lutomiersku gm. Lutomiersk, dz. nr ewid. 

1174 

199 000,00 0,00 199 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

901 000,00 0,00 901 000,00 

   

Budowa tężni solankowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 

Lutomiersku gm. Lutomiersk, dz. nr ewid. 

1174 

901 000,00 0,00 901 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 252 758,00 0,00 1 252 758,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Dotacje celowe na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 400,00 0,00 10 400,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 400,00 0,00 10 400,00 

   FS Albertów- zakup ciągnika ogrodowego 10 400,00 0,00 10 400,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
842 358,00 0,00 842 358,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
772 358,00 0,00 772 358,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla 

obiektów użyteczności publicznej w 

Gminie Lutomiersk etap I 

386 179,00 0,00 386 179,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla 

obiektów użyteczności publicznej w 

Gminie Lutomiersk etap II 

386 179,00 0,00 386 179,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   

Dotacje celowe na dofinansowanie 

zmiany systemu ogrzewania opartego na 

paliwie stałym na ogrzewanie 

proekologiczne 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 000,00 0,00 275 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5515



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
275 000,00 0,00 275 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Brzozowej 
0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Charbicach Dolnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

przebiegu ul. Brzozowej 
10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
FS Malanów- zakup i montaż lampy 

solarnej na terenie sołectwa 
4 807,21 0,00 4 807,21 

   
FS Szydłówek - dobudowa oświetlenia 

ulicznego w Szydłówku 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   
FSZalew - Zakup i montaż lampy solarnej 

w sołectwie Zalew 
6 000,00 0,00 6 000,00 

   

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne w miejscowościach 

Lutomiersk, Kazimierz, Wrząca 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego 

typu lED w miejscowości Kazimierz, gm. 

Lutomiersk 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   
Zakup i montaż lampy solarnej na terenie 

sołectwa Malanów 
10 192,79 0,00 10 192,79 

   
Zakup i montaż Lampy solarnej w 

Sołectwie Zalew 
9 000,00 0,00 9 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie 

budowy instalacji fotowoltaicznych  
25 000,00 0,00 25 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 960 460,00 0,00 1 960 460,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 000,00 0,00 166 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
166 000,00 0,00 166 000,00 

   

FS Babice- zakup materiałów na 

wykonanie utwardzenia terenu przed 

budynkiem miejsca spotkań 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   

FS Florentynów - Przebudowa budynku 

na terenie działki  nr ewidencyjny 32 we 

Florentynowie 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
FS Mirosławice- modernizacja podłogi w 

miejscu spotkań 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
FS Zalew - Zagospodarowanie działki 

gminnej nr 94 obręb Zalew 
9 000,00 0,00 9 000,00 

   
Modernizacja budynku na dz.ewid. nr 196 

w Babicach 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
844 460,00 0,00 844 460,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Dotacja celowa na prace konserwatorskie 

i restauratorskie dla Rzymskokatolickiej 
50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5515



Parafii pw. Narodzenia NMP w 

Mikołajewicach 

  6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych przez 

jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

794 460,00 0,00 794 460,00 

   

Konserwacja i restauracja ołtarza 

głównego wraz z obrazami i rzeźbami w 

kościele parafialnym w Kazimierzu oraz 

wykonanie projektu remontu elewacji 

kościoła 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Kościół Matki Bożej Szkaplerznej w 

Lutomiersku (gm. Lutomiersk) - 

konserwacja ołtarza głównego oraz 

ambony 

494 460,00 0,00 494 460,00 

 92195  Pozostała działalność 950 000,00 0,00 950 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
950 000,00 0,00 950 000,00 

   

Dostosowanie dz. ewid. nr 166 w 

Lutomiersku do organizacji kulturalnych 

wydarzeń plenerowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Ścieżka spacerowa po zabytkowym parku 

w Szydłowie 
900 000,00 0,00 900 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 041 041,63 - 49 000,00 992 041,63 

 92601  Obiekty sportowe 1 041 041,63 - 49 000,00 992 041,63 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 041 041,63 - 49 000,00 992 041,63 

   
Budowa placów zabaw w Gminie 

Lutomiersk 
370 000,00 0,00 370 000,00 

   
Budowa placu zabaw na dz. nr. ewid. 258 

w miejscowości Malanów 
100 000,00 - 69 000,00 31 000,00 

   
Budowa skateparków na terenie Gminy 

Lutomiersk  
0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Budowa systemu nawadniającego na 

boisku piłkarskim "Orzeł" w Kazimierzu 
85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Budowa systemu nawadniającego na 

boisku piłkarskim "Sokół" w Lutomiersku 
85 000,00 0,00 85 000,00 

   

Budowa zaplecza sanitarno - szatniowego 

przy boisku piłkarskim w miejscowości 

Mianów 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   
FS Jerwonice- Zagospodarowanie terenu 

na boisko 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
FS Kazimierz- Budowa piłkochwytów na 

działce 188 obręb Kazimierz 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   
FS Lutomiersk- montaż klimatyzatorów w 

budynku na stadionie "SOKÓŁ" 
10 200,00 0,00 10 200,00 

   

FS Mikołajewice - budowa placu zabaw z 

elementami siłowni plenerowej na dz. nr. 

58/2 obr. Wygoda 

18 841,63 0,00 18 841,63 

Razem 17 378 037,58 - 4 000,00 17 374 037,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5515



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/86/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LUTOMIERSK W 2025 ROKU 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Dotacje 

celowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

1. 600 60014 6300 
Dotacja celowa – Przebudowa drogi powiatowej nr 3709E w 

zakresie budowy chodnika w miejscowości Zdziechów - Kazimierz 
350 000,00      

2. 754 75404 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych – Dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego (SUV) w wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji w Pabianicach        

110 000,00 

 
     

3. 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP Czołczyn – docieplenie budynku strażnicy 

OSP w Czołczynie  
    20 000,00     

4. 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP Prusinowice- zakup i montaż orynnowania 

wraz z rurami spustowymi oraz zakup i montaż pompy 

termozgrzewalnej wraz z wykonaniem obróbki dachu strażnicy OSP 

w Prusinowicach 

   32 000,00   

5. 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP Puczniew – zakup samochodu drabiny 

pożarniczej METZ 30 metrowej dla OSP Puczniew 
   230 000,00   

6. 754 75412 2820 

Dotacja celowa dla OSP Jerwonice – opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania: „Budowa altany w Jerwonicach na działce 

nr 219” 

   2 000,00   

7. 754 75412 2820 

Dotacja celowa dla OSP Lutomiersk – opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania: „ Zagospodarowanie terenu przy Osp 

Lutomiersk na działce nr 580” 

   2 000,00   

8. 801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
          1 276 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5515



9. 801 80142 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (Powiat Pabianicki - pomoc finansowa przy realizacji 

zadania doradztwa metodycznego) 

  5 000,00      

10. 801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
     372 986,00 

11. 853 85395 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

12 000,00      

12. 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków       100 000,00     

13. 900 90005 6230 
Dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie 

stałym na ogrzewanie proekologiczne 
      70 000,00     

14. 900 90019 6230 Dofinansowanie budowy instalacji fotowoltaicznych       25 000,00     

15. 921 92105 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
   55 000,00   

16. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność kulturalna     1 309 397,00       

17. 921 92116 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku - działalność biblioteki 

gminnej 
    174 305,00       

18, 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

   50 000,00   

19. 921 92120 6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

   794 460,00   

20. 926 92605 2820 Sprzyjanie rozwojowi sportu i upowszechniania kultury fizycznej       90 000,00     

Razem: 477 000,00   1 483 702,00  1 470 460,00   1 649 786,00 

Ogółem: 1 960 702,00 3 120 246,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5515



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/86/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków  dla wydzielonego rachunku  

środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

Plan dochodów na 2025 rok 
 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                                                  3 503,00 

758   Różne rozliczenia 3 503,00 

 75814  Rożne rozliczenia finansowe 3 503,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – świadczenia rodzinne 

3 503,00 

 
                                                                

Plan wydatków na 2025 rok 
 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                                           3 503,00 

852   Pomoc społeczna 3 503,00 

 85295  Pozostała działalność 3 503,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP – świadczenia rodzinne 

3 503,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5515


		2025-05-22T11:40:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




